Curiae Regiae Praerogae pd' praesentibus apponi fecimus die mensis
annoq^ Dni pdictis

Dud: Loftus. {Seal of Court.)

Know all men by thes psents that I Thomas Craig executor of
the last will and testam' of Lewis Craig late of Ricartoun in

Scotland esq' deccd doe hereby acknowledge to have received from

189

Craig. Doctor John Coghill the Registor of his Majesties Court

[Vol. 5, p. 34.]
of Praerogative by the order and decree of the Judge of the said

court the originall last will and tcstam' of Lewis Craig aforesaid

In wittnesse whereof I have hereunto sett my hand and seale this

25''' day of August 1681.

Thomas Craig. (Seal.)

Signed sealed and d'' in the psence of David Kennedy,

W"" Wahop.
Probat' & approbat' in coi juris forma actisq^ Curiae Regiae

Praerogae &ca insinuat' fuit testu Lodovici Craig nuper de

Ricartoun defti hentis &ca necnon onus executionis ejusd' et adfno

bonoru &ca dci defti concess' fuer' et sunt p Rssu' pi'em Michaelem

&ca magnumq^ ejusd' cancell' necnon jud' &ca Thomae Craig filio

naturali et legitimo dci defti necnon unico executori in dco

testamento nominat' et constitut' prius ad Sancta Dei Evangelia

personaliter jurat' salvo jure &ca Dat'.

Tenore psentin nos Michael &ca notum facimus universis

p psentes cjd quum Ludovicus Craig nuper de Ricarton infra

regnum Scotiae armiger defctus suum dum in humanis agebat rite

et hime condidit testiim sive ultim' suam vottem in quo sive qua

Thomam Craig ejus filiu n?alem et ttimum natu maximu unii dti

sui testi noiavit & execut' durante vita sua ni^ali et post mortem

dicti Thomae Craig Robertum Craig etiam ejus filiu ni^al' et ttim'

dicti sui testi noTavit &c execut' posteaq^ ab hac luce migravit

quumq^ pfatus Thomas Craig postqiri oriia executionis dicti test! in

se acceptaverat debitam naturam psolvit nonullis bonis &c dicti dfti

p eum inadiiirat' et indisposit' unde est qd notum facim' universis p
psentes qd testum Ludovici Craig defcti hentis &c probat' et aprobat'

in coi juris forma ac pro viribus valore et validitate ejusd'

pronuntiat' fuit actisq^ dictae Curiae insinuat' 19° die mensis

Octobris anno Domini 1692° necnon onus executionis ejusd' et

adiSo honor &ca non adirirat' dti defcti p nos concess' fuer' et

sunt pfat' Robert' Craig fil' nral' et Itim' dicti defcti et unico exec'

post mortem dicti Thomae in dto testo noiat' et const' durante vita

sua nrali Primitus &:c ad Sta Evangel' psonal' jurat' salvo jure c&c

dat' die mensis annoq^ dni pd' et habet pro Inveiirio in vel citra ult'